Koncernens verksamhet bedrivs främst genom Zutec Inc. (Ireland) Ltd., med huvudkontor i Dublin, Irland.

B.6 Ägarstruktur Vid datumet för detta Prospekt har Bolaget nio aktieägare. Bolaget har endast ett aktieslag som
berättigar innehavaren till en (1) röst på bolagsstämma. Varje aktieägare har rätt att rösta för samtliga
av dennes aktier i Bolaget. Tabellen nedan beskriver ägarstrukturen i Zutec omedelbart innan
Erbjudandet, efter Erbjudandet samt efter Erbjudandet och Överteckningsemissionen. Tabellen nedan
visar även aktieägare vars andel i Bolaget överstiger 5 procent av det totala kapitalet eller det totala
antalet röster. Såvitt Bolaget känner till finns inget, vid datumet för detta Prospekt, direkt eller indirekt
ägande i Bolaget eller någon av dess aktieägare, utöver vad som anges i tabellen nedan, som har ett
innehav motsvarande mer än 5 procent av Bolagets totala kapital eller totala antalet röster.

  Före Erbjudandet Efter Erbjudandet Efter Erbjudandet och
Överteckningsemissionen

Aktieägare Aktieinnehav Aktieinnehav vid
fulltecknat Erbjudande

Aktieinnehav vid
fulltecknat Erbjudande

och
Överteckningsemission

  Aktier Procent Aktier Procent Aktier Procent

Brian McGuire 2 405 630 48,11 % 2 405 630 33,96 % 2 405 630 32,53 %

Thomas Boland 621 730 12,43 % 621 730 8,78 % 621 730 8,41 %

Michael White 478 260 9,57 % 478 260 6,75 % 478 260 6,47 %

Conor O'Brien 334 780 6,70 % 334 780 4,73 % 334 780 4,53 %

Noel Matthews 320 430 6,41 % 320 430 4,52 % 320 430 4,33 %

Brendan O'Riordan 286 950 5,74 % 286 950 4,05 % 286 950 3,88 %

Sinead Branagh 239 130 4,78 % 239 130 3,38 % 239 130 3,23 %

Enterprise Ireland 217 438 4,35 % 217 438 3,07 % 217 438 2,94 %

Stephen Tarpey 95 650 1,91 % 95 650 1,35 % 95 650 1,29 %
Nya Aktieägare i
samband med
Erbjudandet

-  -  2 083 334 29,41 % 2 083 334 28,17 %

Nya Aktieägare i
samband med
Överteckningsemissionen

-  -   -  - 312 500 4,23 %

Totalt  5 000 000  100,00 %  7 083 334  100,00 %  7 395 834  100,00 %

B.7 Finansiell information i
sammandrag

Zutec registrerades hos Bolagsverket den 29 november 2017 och har inte fram till den 13 februari 2018 bedrivit
någon verksamhet. Bolaget förvärvades den 3 januari 2018 av Zutec Inc. (Ireland) Ltd. Den 19 januari 2018
förvärvade de nuvarande aktieägarna i Bolaget samtliga aktier i Bolaget från Zutec Inc. (Ireland) Ltd. på pro
rata-basis i förhållande till deras aktieinnehav i Zutec Inc. (Ireland) Ltd. Den 13 februari 2018 överlät de
nuvarande aktieägarna i Bolaget samtliga sina aktier i Zutec Inc. (Ireland) Ltd. till Bolaget genom en
apportemission. I detta avsnitt presenteras Bolagets finansiella utveckling för perioden 2017-11-29 – 2017-

[…]

finansiella rapport för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2017. Rapporten är upprättad i
enlighet med de krav som ställs av Hong Kong Companies Ordinance och lokala
redovisningsstandarder för privata bolag i Hong Kong (HKFRS for Private Entitites), som är utgivna av
Hong Kong Institute of Certified Public Accountants. Vidare är den finansiella rapporten reviderad av
bolagets revisor. Revisionsberättelsen avseende årsredovisningen är införlivad i Prospektet genom
hänvisning, för ytterligare information, se avsnittet ”Legala frågor och kompletterande information”.
Den finansiella informationen för Zutec Inc. (UK) Ltd. är hämtad från bolagets interna
redovisningssystem. Bolaget tillämpar god redovisningssed i Storbritannien, vilket inkluderar  FRS 102
som är utgivna av Financial Reporting Council. Informationen är oreviderad.

Proformaresultaträkning
Zutec Holding AB
2017-07-01 - 2017-12-31

Zutec Holding
AB

Zutec Inc.
(Ireland) Ltd.

Zutec Inc.
(UK) Ltd.

Zutec
(Asia) Ltd.

Zutec (Australia)
Pty Ltd.

Proforma-
justeringar Not

Zutec Holding AB
koncern-

redovisning

  (Reviderat)
(Översiktligt
granskat)

(Oreviderat) (Oreviderat) (Oreviderat)   (Proforma)

Resultaträkning

Omsättning -  11 925 127   843 213   968  2 037 652 -   14 806 960

Övriga rörelseintäkter -  1 067 031 - -   1 396 -   1 068 428

Summa intäkter -  12 992 158   843 213   968  2 039 049 -   15 875 388

Kostnad sålda produkter - - 1 489 604 -  415 519 - - -   - 1 905 123

Försäljnings- och
administrationskostnader

- - 8 976 372 -  462 320 -  10 784 - 1 418 884 -   - 10 868 360

Kostnader för Erbjudandet - - 1 305 882 - - - - 6) - 1 305 882

Övriga rörelsekostnader - - - - - -

Avskrivningar - - - - - - 2 279 731 3) - 2 279 731

Rörelseresultat -  1 220 301 -  34 626 -  9 816   620 165 - 2 279 731 5) -  483 708

Finansnetto -   650 890 - - - -   650 890

Resultat efter finansiella
poster -  1 871 191 -  34 626 -  9 816   620 165 - 2 279 731 5)   167 182

Skatt - -  111 474 - - -   284 966 3)   173 492

Årets resultat -  1 759 717 -  34 626 -  9 816   620 165 - 1 994 765 5)   340 675

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -  1 759 853 -  34 626 -  9 816   347 293 - 1 992 974 5)   69 729

Innehav utan bestämmande
inflytande

- - - -   272 872 -   272 872

ZUTEC HOLDING AB, 2018 8
8

Proformabalansräkning,
Zutec Holding AB 2017-12-
31

Zutec Holding
AB

Zutec Inc.
(Ireland) Ltd.

Zutec Inc.
(UK) Ltd.

Zutec
(Asia) Ltd.

Zutec (Australia)
Pty Ltd

Proforma-
justeringar

Not Zutec Holding AB
koncern-

redovisning

(Reviderat)

(Översiktligt
granskat)

(Oreviderat) (Oreviderat) (Oreviderat)   (Proforma)

Anläggningstillgångar

Materiella tillgångar  -   229 300  -   -   -   -   229 300

Finansiella tillgångar  -   16 759  -   -   -   -   16 759

Goodwill  -   -   -   -   -   91 989 505 3) 91 989 505

Programvara  -   -   -   -   -   22 300 485 3) 22 300 485

Summa
anläggningstillgångar  -   246 059  -   -   -   114 289 990

5)
114 536 049

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  -   4 870 932  -   -   874 191  -   5 745 124

Övriga fordringar  -   6 827 843 684 559 9 750 16 067 -2 972 657 7) 4 565 562

Likvida medel 500 000 8 000 161 114 047 260 810 869 892  -   9 744 910

Summa
omsättningstillgångar 500 000 19 698 937 798 605 270 560 1 760 151 -2 972 657 5) 20 055 595

Summa tillgångar 500 000 19 944 996 798 605 270 560 1 760 151 111 317 333 5) 134 591 644

Eget kapital

Aktiekapital 500 000 1 250 912 1 252 11 645 -1 252 820 3) 500 000

Apportemission  -   - - - - 120 000 000 3) 120 000 000

Balanserad vinst inklusive
periodens resultat

 -   9 015 937 -353 607 -96 806 -1 320 774 -7 244 750 3)

Innehav utan bestämmande
inflytande

 -   - - - - -

-

Summa eget kapital 500 000 10 266 850 -352 355 -96 795 -1 320 129 111 502 430 5) 120 500 001

[…]

rade räkenskaper, presenteras dessa separat i proformaredovisningen. Ingen information i detta avsnitt är reviderad, om så
inte uttryckligen anges. Proformaredovisningen har översiktligt granskats av Bolagets revisor enligt RevR 5.

ZUTEC HOLDING AB, 2018 54

Proformajusteringar

I proformaredovisningen ingår följande justeringar:

◊ Att redovisa förvärvet av Zutec Inc. (Ireland) Ltd.
i enlighet med beskrivningen i not 3, och resulte-
rande konsolideringsjusteringar.

◊ Att redovisa en justering av avskrivningar till följd
av förvärvsjusteringarna gjorda på de bokförda
värdena på tillgångarna och skulderna i redovis-
ningen av förvärvet av Zutec Inc. (Ireland) Ltd.
och dess dotterbolag.

Proformajusteringarna beskrivs i avsnittets noter. Det har
inte skett några justeringar för synergier i proformaredo-
visningen. Om inget annat anges bör justeringarna anses
vara återkommande.

Proformaresultaträkning Zutec Holding AB 2017-07-01 - 2017-12-31 Zutec Holding AB Zutec Inc. (Ireland) Ltd. Zutec Inc. (UK)
Ltd.

Zutec (Asia)
Ltd.

Zutec (Australia) Pty
Ltd.

Proforma-
justeringar

Not Zutec Holding AB koncern-
redovisning

(Reviderat) (Översiktligt granskat) (Oreviderat) (Oreviderat) (Oreviderat) (Proforma)

Resultaträkning

Omsättning -  11 925 127   843 213   968  2 037 652 -  14 806 960

Övriga rörelseintäkter -  1 067 031 - -   1 396 -  1 068 428

Summa intäkter -  12 992 158   843 213   968  2 039 049 -  15 875 388

Kostnad sålda produkter - - 1 489 604 -  415 519 - - - - 1 905 123

Försäljnings- och administrationskostnader - - 8 976 372 -  462 320 -  10 784 - 1 418 884 - - 10 868 360

Kostnader för Erbjudandet - - 1 305 882 - - - - 6) - 1 305 882

Övriga rörelsekostnader - - - - - -

Avskrivningar - - - - - - 2 279 731 3) - 2 279 731

Rörelseresultat -  1 220 301 -  34 626 -  9 816   620 165 - 2 279 731 5) -  483 708

Finansnetto -   650 890 - - - -   650 890

Resultat efter finansiella poster -  1 871 191 -  34 626 -  9 816   620 165 - 2 279 731 5)   167 182

Skatt - -  111 474 - - -   284 966 3)   173 492

Årets resultat -  1 759 717 -  34 626 -  9 816   620 165 - 1 994 765 5)   340 675

[…]

Innehav utan bestämmande inflytande  -  - - - - - -

Summa eget kapital 500 000 10 266 850 -352 355 -96 795 -1 320 129 111 502 430 5) 120 500 001

Långfristiga skulder

Räntebärande lån  -  5 169 513  -   -   -   -  5 169 513

Uppskjuten skatteskuld  -   -   -   -   -  2 787 560 3) 2 787 560

Summa långfristiga skulder  -  5 169 513  -   -   -  2 787 560 5) 7 957 073

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  -  1 057 089 159 494 - 711 620 - 1 928 203

Övriga kortfristiga skulder  -  3 451 544 991 467 367 355 2 368 660 -2 972 657 7) 4 206 368

Summa kortfristiga skulder  -  4 508 633 1 150 960 367 355 3 080 280 -2 972 657 5) 6 134 570

Summa skulder  -  9 678 146 1 150 960 367 355 3 080 280 -185 097 5) 14 091 644

Summa eget kapital och skulder 500 000 19 944 996 798 605 270 560 1 760 151 111 317 333 5) 134 591 644

ZUTEC HOLDING AB, 201855

Proformaresultaträkning Zutec Holding AB 2017-07-01 - 2017-12-31 Zutec Holding AB Zutec Inc. (Ireland) Ltd. Zutec Inc. (UK)
Ltd.

Zutec (Asia)
Ltd.

Zutec (Australia) Pty
Ltd.

Proforma-
justeringar

Not Zutec Holding AB koncern-
redovisning

(Reviderat) (Översiktligt granskat) (Oreviderat) (Oreviderat) (Oreviderat) (Proforma)

Resultaträkning

Omsättning -  11 925 127   843 213   968  2 037 652 -  14 806 960

Övriga rörelseintäkter -  1 067 031 - -   1 396 -  1 068 428

Summa intäkter -  12 992 158   843 213   968  2 039 049 -  15 875 388

Kostnad sålda produkter - - 1 489 604 -  415 519 - - - - 1 905 123

Försäljnings- och administrationskostnader - - 8 976 372 -  462 320 -  10 784 - 1 418 884 - - 10 868 360

Kostnader för Erbjudandet - - 1 305 882 - - - - 6) - 1 305 882

Övriga rörelsekostnader - - - - - -

Avskrivningar - - - - - - 2 279 731 3) - 2 279 731

Rörelseresultat -  1 220 301 -  34 626 -  9 816   620 165 - 2 279 731 5) -  483 708

Finansnetto -   650 890 - - - -   650 890

Resultat efter finansiella poster -  1 871 191 -  34 626 -  9 816   620 165 - 2 279 731 5)   167 182

Skatt - -  111 474 - - -   284 966 3)   173 492

Årets resultat -  1 759 717 -  34 626 -  9 816   620 165 - 1 994 765 5)   340 675